Universidade Estadual de Maringá

Escritório de Cooperação Internacional

EDITAL N. 023/2024-ECI

PROGRAMA DE MOBILIDADE ACADÊMICA INTERNACIONAL - GRADUAÇÃO

A UEM, por intermédio do Escritório de Cooperação Internacional – ECI, no uso de suas
atribuições legais e nas condições e exigências estabelecidas neste Edital, torna pública, os
estudantes desta Universidade, o resultado do processo de seleção para mobilidade
acadêmica internacional - mês de outubro de 2024, conforme EDITAL 006/2024-ECI.

DA CLASSIFICAÇÃO FINAL:
Ficam classificados os seguintes candidatos, nesta ordem:

CLASSIFICAÇÃO NOME

1º Eduardo Paz de Almeida Lima Moreira

2º Flora Oliveira dos Santos

3º Rafael Girotto Zanutto

4º Eloah Pirani Peron

5º Bárbara Martinez

6º Isabela de Alcantara Godinho

7º Brenno Diniz Pires

8º Luigi Soriano De Santo

9º Fernanda Galerani Mossini

10º Beatriz Louro Schmitt

11º João Vitor Gonçalves Saretto

12º Sarah Monteiro Gomes

13º Giulia Maria Guglia Ruiz 2023

14º Enzo Baziqueto Rabassi 2023

Universidade Estadual de Maringá

Escritório de Cooperação Internacional

O estudante Gabriel Peres Balduino não compareceu à entrevista e portanto está
desclassificado.

Maringá, 22 de outubro de 2024

Publique-se

Lilian Fittipaldi Gardin Berdu
Divisão de Mobilidade

Escritório de Cooperação Internacional
Universidade Estadual de Maringá

		2024-10-22T16:49:03-0300
	Lilian Fittipaldi Gardin Berdu:04885070813